

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
49	Serviço de custódia de arquivos com gerenciamento de acesso.	-	-	35.164,20	CENTRAL DOC BOX GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA	13.383.894/0001-98
49/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			35.164,20	CENTRAL DOC BOX GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA	13.383.894/0001-98
46	Contratação de empresa especializada em Seguro Predial	-	-	5.718,57	COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS	33.054.826/0001-92
46/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			5.718,57	COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS	33.054.826/0001-92
48	serviços técnicos especializados de análise e avaliação da redução ao valor recuperável de ativos e análise contábil dos valores registrados no imobilizado, para cálculos do valor do impairment e vida útil residual, em conformidade com o disposto no pronunciamento técnico CPC 01 e CPC 27	-	-	18.000,00	DKS ENGENHARIA EIRELI	29.314.905/0001-18
48/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			18.000,00	DKS ENGENHARIA EIRELI	29.314.905/0001-18
51	PÓ QUÍMICO SECO DE 4 KG	7	30,00	210,00	PHM CONSTRUÇÕES E COMBBATE A INCENDIO EIRELI	02.545.164/0001-20
	PÓ QUÍMICO SECO 6 KG	1	35,00	35,00		
	GÁS CARBÔNICO 4 KG	4	60,00	240,00		
	ÁGUA PRESSURIZADA DE 10 KG	8	15,00	120,00		
	PÓ QUÍMICO SECO 12 KG	2	70,00	140,00		
51/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			745,00	PHM CONSTRUÇÕES E COMBBATE A INCENDIO EIRELI	02.545.164/0001-20
45	Serviços de desinsetização e desratização			2.940,00	A MARIPOSA DESINSETIZADORA	13.327.986/0001-50
45/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			2.940,00	A MARIPOSA DESINSETIZADORA	13.327.986/0001-50
53	Aquisição de café torrado	150	5,25	787,50	DFJ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	02.794.826/0001-03
53/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			787,50	DFJ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	02.794.826/0001-03

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
56	BLOCO PAPEL P/ RASCUNHO S/ PAUTA 148X210MM	20	3,15	63,00	CENTRAL PAPELARIA LTDA	04.699.639/0001-68
	BLOCO PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM	20	3,51	70,20		
	BLOCO PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO COLORIDO 38X51MM	30	3,51	105,30		
	BORRACHA ESCOLAR BICOLOR (AZUL/VERMELHO) 50X16X07MM	30	0,68	20,25		
	BORRACHA ESCOLAR MACIA BRANCA 29X10X42	30	0,81	24,30		
	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS 140X200MM	20	8,90	178,00		
	CAIXA ARQUIVO FIBRA PLASTICA 11/12	80	3,96	316,80		
	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA GROSSA AZUL	100	0,80	80,00		
	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA PRETA	50	0,80	40,00		
	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE AMARELA	50	1,35	67,50		
	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE AZUL	50	1,26	63,00		
	CLIPS EM AÇO COLORIDO Nº 3/0	20 CX	1,80	36,00		
	CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0	20 CX	4,95	99,00		
	CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 6/0	20 CX	2,61	52,20		
	COLA ESCOLAR EM BASTÃO BRANCA 8G A 10G	20 TB	1,08	21,60		
	COLA ESCOLAR LÍQUIDA BRANCA 90G	20 TB	1,53	30,60		
	CORRETIVO LÍQUIDO BASE ÁGUA BRANCO 18ML	20	1,17	23,40		
	ENVELOPE SACO PAPEL KRAFT OURO 80G/M2 176X250MM C/ 100	10 CX	17,55	175,50		
ENVELOPE SACO PAPEL KRAFT OURO 80G/M2 310X410	1000	0,50	495,00			

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
	ENVELOPE SACO PAPEL KRAFT 80/M ² PARDO 310X410MM C/ 100	5 CX	26,91	134,55		
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M	20	0,63	12,60		
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	25	3,90	97,50		
	GRANPEADOR PARA PAPEL ATÉ 20 FOLHAS EM AÇO GRAMPO 26/6	15	22,41	336,15		
	LÁPIS GRAFITE Nº 2 EM MADEIRA CILÍNDRICO	50	0,23	11,25		
	LAPISEIRA PARA GRAFITE USO PROFISSIONAL 0,7MM	15	17,01	255,15		
	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO COLORIDO	20	17,91	358,20		
	PAPEL LEMBRETE 85G/M ³ COLORIDO 86X86MM	20 BL	10,71	214,20		
	PASTA PALSTIFICADA PRENDEDOR MACHO E FÊMEA 235X350MM	70	1,80	126,00		
	PASTA DOCUMENTO EM FIBRA TRANSPARENTE ABAS E ELÁSTICO 235X350MM	70	1,80	126,00		
	PASTA DOCUMENTO TIPO ENVELOPE EM "L" TAMANHO A4	100	0,72	72,00		
	PASTA SUSPENSA TRANSPARENTE TAMANHO OFÍCIO C/ 05	20	24,21	484,20		
	PERFURADOR DE PAPEL PERFURAÇÃO DE 20 À 25 FOLHAS	15	29,61	444,15		
	REGUA POLIESTIRENO TRANSPARENTE GRADUADA 30CM	20	2,25	45,00		
	TESOURA TIPO DOMÉSTICA SEM PONTA EM AÇO INOXIDÁVEL 200MM	15	5,31	79,65		
	ELÁSTICO, PARA CÉDULA, EM LÁTEX AMARELO Nº 18 EMBALAGEM COM 25GR	30	1,35	40,50		
	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO INOX - 1L	5	169,90	849,50		
56/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			5.648,25	CENTRAL PAPELARIA LTDA	04.699.639/0001-68

Nº	Descrição Resumida	Quant. Adquirida	Valor (R\$)		Fornecedor	
			Unitário	Total	Razão Social	CNPJ
47	serviços de manutenção da alocação/renovação de recursos de numeração internet junto a NIC.BR.	-	-	2.400,00	NUCLEO DE INFORMAÇÃO E COODERNAÇÃO DO PONTO BR-NIC BR	05.506.560/0001-36
47/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			2.525,00	NUCLEO DE INFORMAÇÃO E COODERNAÇÃO DO PONTO BR-NIC BR	05.506.560/0001-36
50	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFÃO 20L	500	5,50	2.750,00	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	04.496.562/0001-29
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500ML	500	0,80	400,00		
50/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			3.150,00	ROBSON DA SILVA ANDRADE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	04.496.562/0001-29
52	Aquisição de alcool etílico 70%	100	6,328	632,80	B1 COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	24.777.932/0001-03
52/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			632,80	B1 COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI	24.777.932/0001-03
55	serviços técnicos especializados contábil fiscal de revisão da Escrituração Contábil Fiscal – ECF dos anos-calendários de 2015 a 2019; reapuração do e-LALUR (2015-2019); reapuração do e-LACS (2015-2019) e retificação da ECF dos anos-calendários de 2015 a 2019.	-	-	18.000,00	CASAL & DAMASCENO LTDA	13.562.388/0001-66
55/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			18.000,00	CASAL & DAMASCENO LTDA	13.562.388/0001-66
57	CILINDRO DE IMAGEM PARA IMPRESSORA OKIDATA ES5112/4172/5162; MODELO 44571320BR	3	715,00	2.145,00	PRODUS PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA INFORMATICA LTDA	63.270.797/0001-67
	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA OKIDATA ES5112/4172/5162 COM CAPACIDADE PARA 12.00 PÁGINAS, NÃO RECARREGADO E NÃO REMANUFATURADO;MODELO 4580712BR	6	371,00	2.226,00		
57/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			4.371,00	PRODUS PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA INFORMATICA LTDA	63.270.797/0001-67
54	serviços de consultoria jurídica de caráter técnico especializado, de natureza continuada, no acompanhamento de processos administrativos de licitações, dispensas e inexigibilidades, bem como no desenvolvimento de projetos de parceria em oportunidades de negócio com empresas do ramo de tecnologia	-	-	118.800,00	AAJE-ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESTRATÉGICA	42.171.389/0001-88
54/2020	VALOR TOTAL DA DISPENSA			118.800,00	AAJE-ADVOCACIA E ASSESSORIA JURÍDICA ESTRATÉGICA	42.171.389/0001-88